188 Adu.

## 68 LIBER TERTIUS.

188 *Adulator & Invidus.***Z**oilus & Gnatho non re sed nomine distant;  
Virtutem ille bonis invidet, iste malis.189 *Amor & amicitia.***N**odus amicitiae rumpendus propter amorem?  
Propter amicitiam non violandus amor.190 *Petrus & Paulus.***I**mperium gladio, sed opes sub clave tenentur;  
Dicitor est Paullo scilicet inde Petrus?  
Esse inopem, divum sua dicit epistola Paullum:  
Hoc sanctus de se nullibi Petrus ait.191 *Socrates.***N**isi scis, unum hoc scis; aliquid scis & nihil ergo;  
Hoc aliquid, nihil est: hoc nihil est aliquid.192 *Homoo.***P**lorabas cum natus erat: fuit ergo voluntas  
Nulla tibi nasci; cur dolet ergo mori?

The winding sheere.

193 *Ad Paullum sepultum.***E**x utero martis venisti nudus in orbem:  
In terram testus sindone, Paule, redis.  
Plus auferis igitur tecum quam, Paule, tulisti,  
Plus redditis matri quam dedit illa tibi.194 *Ad letteram aulicum,***S**i sapient hic multa scholam perpaucata sed aulam:  
Scito quod haec aula scriptissimus, illa scholae.195 *Prudens Simplicitas. Ad amicum amicissimum, Joan. Clapham.***V**T nulli nocuisse velis, imitare columbam,  
Serpentem, ut possit nemo nocere tibi.196 *Oculi Republica.***L**Ex & Relligio junxerunt foedera: pravas  
Hæc hominum mentes comprimit, illa manus.197 *Ad Joannem Grifford, Medicinae Doctorum periculum.***A**rtis Apollineas quod sis; Grifforde peritus,  
Haud mirum; nosti corpus & ipse tuum.  
Si non Galenus jubet hoc, at doctus ApolloJussit: Apollineum *veritas et aurum* erat.

198 Cir.

198

*Cornicula. Anser.**Cornicula.*

**A**lera me in terris non est facundior ales.  
*Anser.*

Tu me plus loqueris : plus ego scribo tamen.

199

*Miseria Job.*

**D**ivicias Jobo, sobolemque ipsamque salutem  
Abstulit (hoc Domino non prohibente) Sacar,  
Omnibus ablatis misero, tamen una superstes,  
Quæ magis afflictum redderet, uxor erat.

200

*\* Pauls and Westminster.*

\*Templum Divi Pauli ; & Monasterium Sancti Petri.

**F**liscus ad Occiduum stat Regius & Fora Petrum  
A L B A nec à Petro principis Aula procul.

Ad divum Verbi præco mysteria Paulum  
Explicat & merces Bibliopolia facras ?  
Omnia convenient, sit Paulus ut hic, Petrus illic ;  
Dicitur hic Paulo, doctior ille Perro.

201

*In Conjuratores, qui 5 Novembri, die Martis,**1605. subiecto pyri pulvere Curiam**Westmonasteriem diffla-**re instituerant.*

**E**xima celsum tellure lacestere cælum :  
Eque loco superos inferiore Deos ;  
Quid si non hoc est imponere Pelion Ossa,  
Et curriri in terris ædificare Babel ?  
Atque iterum in cineres Trojanam verttere gentem,  
Inque tenebrosum volvere cuncta Chaos ?